
 

 

COPIA 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

                       AREA AMMINISTRATIVA 
                

 
Determinazione del 19.12.2013  
N° Generale:  217 
N° Settoriale:  67 

 
OGGETTO: NOMINA  COMMISSIONE  DI GARA PER APPALTO SERVIZIO 
REFEZIONE SCOLASTICA   E  PASTI  A  DOMICILIO.  PERIODO  01.01.2014 - 
31.12.2016.          
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che con determinazione n. 211 del 06.12.2013  è stata indetta una procedura negoziata 
per l’appalto del servizio refezione scolastica e pasti a domicilio, periodo 01.01.2014 – 31.12.2016, 
da aggiudicarsi  con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 83 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163; 
VISTO  l’articolo 84 del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 che prevede:  

- Quando la scelta della migliore offerta avviene con il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa, la valutazione è demandata ad una commissione giudicatrice, che opera 
secondo le norme stabilite dal regolamento”; 

- La commissione è composta da un numero dispari di componenti, in numero massimo di 
cinque, esperti nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto del contratto; 

- La commissione è presieduta da un dirigente della stazione appaltante e, in caso di 
mancanza in organico, da un funzionario della stazione appaltante incaricato di funzioni 
apicali, nominato dall’organo competente; 

- La nomina dei commissari e la costituzione della commissione devono avvenire dopo la 
scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte; 

DATO ATTO che occorre procedere alla nomina della Commissione di gara, per l’espletamento di 
tutte le operazioni connesse alla procedura negoziata. 
VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 19 dicembre 2013 e che 
pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari ed alla costituzione della commissione; 
RITENUTO di nominare la Commissione. 
 

DETERMINA 
 
1. Di nominare la seguente Commissione di gara, per l’espletamento di tutte le operazioni 

connesse alla predetta procedura negoziata: 
- Dr. Massimiliano Alesio    -   Presidente   
- Piloni Manuela         -   membro esperto 
- Zuvadelli Marzia               -   membro esperto e segretario verbalizzante; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to Marzia Zuvadelli) 



 

 

 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, ……………… 
 

F.to  IL MESSO COMUNALE 
 

 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì,  19 dicembre 2013 
 

IL RESPONSABILE D'AREA 
Dr.ssa Zuvadelli Marzia 


